2019年９月２日

各 位

会 社 名 ペ ガ サ ス ミ シ ン 製 造 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員 美馬成望

（コード番号：6262 東証第一部）

問合せ先 常務取締役執行役員管理本部長 吉田泰三

（TEL. 06-6451-1351）

新社屋完成に伴う本社移転に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移転の理由

当社は、2017 年２月 27 日付「本社新社屋建設および仮移転に関するお知らせ」にて、本社

ビル建替えのお知らせをしておりましたが、この度竣工の運びとなりましたので、仮移転先か

ら従来の本社所在地に移転することといたしました。

２．移転対象部門

（１）本  社： 管理本部（経営企画部・総務部・財務部）

   製造本部（製造統括部）

   ダイカスト事業本部・内部監査室他

（２）本社別館： 顧客本部（販売部・販売技術部・研究開発部・商品企画部・IEソリューション室）

管理本部（情報システム部）

３．本社新社屋所在地及び連絡先

〒５５３－０００２

大阪市福島区鷺洲五丁目７番２号

電話番号：06-6451-1351（代表）、FAX 番号：06-6454-9474

（電話番号、ＦＡＸ番号は現在使用している番号と変更はありません）

４．本社新社屋所在地での業務開始予定日

2019 年９月２日（月曜日）

５．その他

本移転に関して、定款の変更はございません。

６．業績に与える影響

当期の連結業績に与える影響につきましては軽微であり、本件による業績予想の変更はござ

いません。

                                                                          以 上